itus pro parte ipforum actorum contra procuratorium magiftri Ottonis de Dobelin, procurato-

!is domini Alberti de Brunswich pro epifcopo Halberftadenfi fe gerentis et Conradi de Hel-

neftede, canonici ecclefie fancti Pauli ejusdem Halberftadenfis, reorum, parte ex altera, no-

tram pronunciationem auditurus. Prefati vero dominus Albertus de Brunswich et Conradus

'e Helmeftede nee per fe nee per aliquem in dicto termino comparuerunt, ut debebant. Quare
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ipfos exigente jufticia ad inftanciam procuratoris dictorum actorum judicavimus contumace

penam tarnen contumaciehujusmodi usquead feriam fecundam poftomnium fanctorum proxi

mam" nobis refervantes, et procedeturtunc ultra in dicta caufa, prout de jure fuerit proceden

dum. Datum Verden anno et die, quibus fupra, noftro fub figillo.

a November /.

1^41 Oktober 5 Verden. Dekan Johannes zu Verden verhängt über Pfarrer Detmar zi

Hornburg wegen Ungehor/ams gegen den Befehl die vorgenannten Beklagten nach Verden zi

laden die Exkommunikation und trägt den Pfarrern der Diözefen Hildesheim und Halbet

ftadt ihre Verkündigung auf. [4(

Original mit grünem Siegel im Stadtarchive. Gedruckt bei Schmidt, Urk.-B. des Hoch/tifts Halberftadt 11

S. 441.

JOHANNES decanus ecclefie Verdenfis, judex in caufis, quas discreti viri confules in Bruns

wich contra honorabilem virum dominum Albertum de Brunswich, qui gerit fe pro epifco

po Halberftadenfi, et Conradum de Helmftede, canonicum fancti Pauli Halberftadenfis, profe

quuntur, fpecialiter a fede apoftolica delegatus, univerfis ecclefiarum et capellarum rectori

bus feu eorum vices gerentibus per Hildefemenfem et Halberftadenfem civitates et dyocefe

conftitutis, ad quos prefentes pervenerint, falutem in domino et mandatis apoftolicis firmite

obedire. Nuper mandavimus discreto viro Detmaro rectori ecclefie in Horneborgh, ut ad in

ftanciam dictorum confulum dominum Albertum de Brunswich et Conradum de Helmfted

predictos ad noftri prefenciam Verden in virtute fancte obediencie et fub excommunicacioni

pena in mandato noftro, ymmo verius apoftolico, dicto rectori ecclefie in Horneborgh per no

miffo expreda evocaret, alias, fi non faceret, conparere Verden deberet feria quinta proxim;

poft diem beati Mychahelis' coram nobis, quare excommunicari non deberet propter inobedien

ciam hujusmodi, racionabiliter oftenfurus. Ipfevero fpretis noftris mandatis fe in dicto termi

no contumaciter abfentavit nee conparuit coram nobis, ut debebat, unde ipfum judicavimu